Citta di Modica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
del V Settore
Lavori pubblici

n; G‘ﬁ:g'j—del 1{3’0 _[.),,I,E' 02

OGGETTO: “Lavori di completamento dell’impianto sportivo Pietro Scollo di ¢. da Caitina™-

Impegno somme FIDAL.
CUP: J55E22000170006 — CIG: ZBB3969224A

IL. RESPONSABILE DELV SETTORE

- Premesso:

<che il Comune.di Modica ha partecipato-all’ avviso PNRR MC 2 investimento 3.1 —-¢luster
1 &2 per i“Lavori di completamento dell’impianto sportivo Pietro-Scollo di c. da-Caitina™;
che occorre acquisire il parere preventivo FIDAL relativamente al progetto per la
realizzazione del campo di calcio ed occorre effettuare un pagamento di € 1.000,00 piv €
220 di IVA da versare all’eratio;

che con la determinazione n. 2712 del 26.07.2022 il Commissario Straordinario ha conferito

al sottoscritto I’incarico di Responsabile del V Settore;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;3 -
Vista la L.R. 48/91;
Visto ’'O.R.E.L.;

1.

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 1.000,00 pil € 220 di TVA da versare all’erario occotrente per
il pagamento ai fini dell’acquisizione del parere preventivo FIDAL relativamente al

progetto per la realizzazione del campo di calcio;

2. Di dare atio che la somma di € 1.000,00 piti € 220 di IVA da versare all’erario occorrente

per procedere alla suddetta liquidazione trova copertura finanziaria Cap. 3899/2 impegno 1.
2425/22;

3.' Di demandare  al Responsabile del II Settore I’adozione di tutti gli atti esecutivi del

presente provvedimento;

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell*Ente;




W

5. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di inferessi, del vigente PTCP,* che lo
scrivente ¢ 1’istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6
bis della L.n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della legge 190/2012.

L*Istruttore Amministrativo
Giuseppina Giardina

%C\i T AN

11 Responsabile

Ing. Erancesco, Paolino
1




SERVIZIO FINANZIARIO

PV S T My s 3 BT A el ké;‘:?"sw
[?:55‘\:{{‘;’ B A bl A @"& Ij

: A A AT e .
si attesta ai sensi dell’art. | 3 comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000, la copertura. ﬁnanzmna della
spesa in relazione alle disponibilitd effcttwe esistenti negli stanziamenti di spesa /o in relazione | :
allo stato- di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18.
i agos'to 2000, n. 267..

KT RIS

WAL Yy TR T B A n e iy ,fz\xf-;ﬁ‘%‘-'.v.w,ﬁ
“EElmpegno seknliaey sDatad B[S Tmportog

cIIntervento/Capitolot.” Lsercizio:>

sl |alnle [€hwog | 298l 2 o2

Modica, 59 (42 (,22

|Con il suddétto wisto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente’
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amininistrativi, contabili ¢ fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online.del Comune di Modica, per gg.15
dal = 5 GEN, 2013 a2 0 GEN, 2023 » ed & fepertoriata nel registio delle pubblicazioni
aln.

] Modica,

I1 Responsabile della pubblicazione




